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            Projeto artístico:
            Todos
A Batalha do Modesto Camelo Amarelo
À Descoberta do centro histórico de Castelo de Vide
Adufeiras do Paúl
Ahkorda
Al Shams Music & Dance
Ana Roots
Ananda Marga
Arte Para Adaptação
Ayurdith
Balsol
Banda da Sociedade Recreativa e Musical de Póvoa e Meadas
Banda União Artística de Castelo de Vide
Carla & Maria
Catarina Ferreira
Cicloficina dos Anjos
Circo Matemático
Circus VagaBunT
Contabandistas de Estórias
Corrandes Són Corrandes (es)
Cristiano Martins
Deborah Kramer
Delicatessen 
Diana Rego
Do Lado De Cá
Duo De Schepper-Sanczuk (be)
Elisabete Silva
Elsa Shams
Espaço Baião
Espalha Brasas
Estado Essencial
Estúdio 8
Fazer Boleima na Casa de Chá Belmira
Fazer Bolsinhas de Castelo de Vide
Fazer Gel de Corpo e Cabelo com Ana Paula Leitão
Fazer Macramé com Manual d'Apresentação
Fazer manteigas oleoginosas com Manuel Maneira
Fazer Pão em Forno a Lenha com Manuel Maneira
Fazer Tiaras com flores naturais com Cláudia Faustino
Fernando Lobo
Francisco Salgueiro
Fulano, Beltrano & Sícrano
Grupo Bombos de Nisa
Grupo de Folclore e Cultura de Póvoa e Meadas
Helena Menezes
Hélio Santos
Hilde Van Hemelrijck
Huec (fr)
Inguz
JAM.PT
La Base Duo (fr)
La Lanterne (fr)
Leónia Oliveira
Libreto
Luis Gabriel Silva
Magicando
Malino
Manuel Araújo
Maria Poejo
Maria Teresa Godinho
Marisa Barroso & All Dance
Marta Alface
Marta Portugal Dias
Mati@s
Mirjam Dekker
Moabi
Morynckx Trio
Nação Vira Lata
Natércia Lameiro
NATuRA
Nuno Alecrim
O Mel e as suas aplicações
Oîma (gz)
Papeleiro Doido
Parapente700
Patrícia Quirós & Julia Larama
Patrícia Vieira
Paula Chang
Pello Irurzun
PR1 - Caminhando pela Serra de São Paulo, em Castelo de Vide
Pramod
Projecto Greenvolt
Rancho de Santo António das Areias
Rancho Folclórico de Nossa Senhora da Alegria de Castelo de Vide
Rascanya (es)
Ricardo Faria
Rita Roldão
Rosário Narciso
Rumores d'Além Tejo
Sabores com Maria José Miranda
Sara Toscano
Sergio Cobos
Sérgio De Luiggi - IRIL
Sérgio Santos
Shanti Moksha
Sofia Jorge
Sofia Jorge Yoga
Sónia Lucena
Stav and Dudi (Au)
Stomping at Six
Swing Station
Tarde em Marvão
Tarde em Nisa
Tarde em Portalegre
Tavola Tonda Orchestra (it)
Tiago Rouxinol
Tribodar
Trio Baladins (fr)
Trupe Euterpe
Tuna da Academia Sénior de Castelo de Vide
Uma Loura, Outra Morena
Umoi Souza
Urbano Terapias
Ver confeccionar Rebuçados de Ovos Moles de Nisa com Preciosa Dias
Viagem pelos Azulejos de Castelo de Vide
Visita à Casa-Jardim Ventura Porfírio
Visita à produção de mirtilos na Tapada de Santa Marinha
Visita à Quinta das Lavandas
Visita à Quinta do Prado
Visita aos Bombeiros Voluntários de Castelo de Vide
Visita Guiada ao Festival da Água e do Tempo
Yemadas Duo
Zikhamu


        

        
            Tipo de actividade:
            Todos
Actividade local
Animação (dança)
Animação (rua)
Artes plásticas oficina
Baile
Candidatura local (formulário)
Cinema
Concerto
Contadores de histórias
Conversas
Crianças oficina
Dança oficina
DJ set
Gastronomia oficina
Música oficina
Passeios
Relaxamento oficina
Teatro & performances


        

        
            Espaço:
            Todos
ANIMAÇÕES
CINE-TEATRO
CORETO
ESPAÇO CRIANÇA
IGREJA
LOCAL 1 - Parque de Merendas do Forte de São Roque
LOCAL 10 - Fonte da Vila, Largo do Dr. José Frederico Laranjo
LOCAL 11 - Edifício das Antigas Termas, Rua da Porta Nova
LOCAL 12 - Bombeiros Voluntários de Castelo de Vide, Estrada 246-1
LOCAL 13 - Feira Andanças
LOCAL 2 - Biblioteca Municipal, Rua Sequeira Sameiro 8
LOCAL 3 - Pó de Estrelas, Rua Alexandre Herculano 25
LOCAL 4 - Rua Bartolomeu Álvares da Santa 25
LOCAL 5 - Florista Castelovidense, Rua de Olivença 39
LOCAL 6 - Casa de Chá Belmira, Rua Almeida Sarzedas 31
LOCAL 7 - Cozinha do Centro Municipal de Cultura, Rua da Torrinha
LOCAL 8 - ARANA, Atelier de Costura da CMCV, Rua de Santo Amaro
LOCAL 9 - Casa Jardim Ventura Porfírio, Rua do Outeirinho
PALCO HORIZONTE
PALCO MURALHA
PALCO SOBREIRO
PALCO TERRA
PARALELAS
PASSEIOS


        

        
            Dia:
            Qualquer dia
Quinta
Sexta
Sábado
Domingo
---
---
---
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            Hora início
09:00:00
09:15:00
09:30:00
09:45:00
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10:15:00
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11:00:00
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18:15:00
18:30:00
18:45:00
19:00:00
19:15:00
19:30:00
19:45:00
20:00:00
20:15:00
20:30:00
20:45:00
21:00:00
21:15:00
21:30:00
21:45:00
22:00:00
22:15:00
22:30:00
22:45:00
23:00:00
23:15:00
23:30:00
23:45:00
00:00:00
00:15:00
00:30:00
00:45:00
01:00:00
01:15:00
01:30:00
01:45:00
02:00:00
02:15:00
02:30:00
02:45:00
03:00:00
03:15:00
03:30:00
03:45:00
04:00:00
04:15:00
04:30:00
04:45:00
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            Hora fim
09:00:00
09:15:00
09:30:00
09:45:00
10:00:00
10:15:00
10:30:00
10:45:00
11:00:00
11:15:00
11:30:00
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03:00:00
03:15:00
03:30:00
03:45:00
04:00:00
04:15:00
04:30:00
04:45:00


            
            

        

        
        
        	
            

		


    








  
    A Batalha do Modesto Camelo Amarelo

  







  
    À Descoberta do centro histórico de Castelo de Vide

  







  
    Adufeiras do Paúl

  







  
    Ahkorda

  







  
    Al Shams Music & Dance

  







  
    Ana Roots

  







  
    Ananda Marga

  







  
    Arte Para Adaptação

  







  
    Ayurdith

  







  
    Balsol

  







  
    Banda da Sociedade Recreativa e Musical de Póvoa e Meadas

  







  
    Banda União Artística de Castelo de Vide

  







  
    Carla & Maria

  







  
    Catarina Ferreira

  







  
    Cicloficina dos Anjos

  







  
    Circo Matemático

  







  
    Circus VagaBunT

  







  
    Contabandistas de Estórias

  







  
    Corrandes Són Corrandes (es)

  







  
    Cristiano Martins

  







  
    Deborah Kramer

  







  
    Delicatessen 

  







  
    Diana Rego

  







  
    Do Lado De Cá

  







  
    Duo De Schepper-Sanczuk (be)

  







  
    Elisabete Silva

  







  
    Elsa Shams

  







  
    Espaço Baião

  







  
    Espalha Brasas

  







  
    Estado Essencial

  







  
    Estúdio 8

  







  
    Fazer Boleima na Casa de Chá Belmira

  







  
    Fazer Bolsinhas de Castelo de Vide

  







  
    Fazer Gel de Corpo e Cabelo com Ana Paula Leitão

  







  
    Fazer Macramé com Manual d'Apresentação

  







  
    Fazer manteigas oleoginosas com Manuel Maneira

  







  
    Fazer Pão em Forno a Lenha com Manuel Maneira

  







  
    Fazer Tiaras com flores naturais com Cláudia Faustino

  







  
    Fernando Lobo

  







  
    Francisco Salgueiro

  







  
    Fulano, Beltrano & Sícrano

  







  
    Grupo Bombos de Nisa

  







  
    Grupo de Folclore e Cultura de Póvoa e Meadas

  







  
    Helena Menezes

  







  
    Hélio Santos

  







  
    Hilde Van Hemelrijck

  







  
    Huec (fr)

  







  
    Inguz

  







  
    JAM.PT

  







  
    La Base Duo (fr)

  







  
    La Lanterne (fr)

  







  
    Leónia Oliveira

  







  
    Libreto

  







  
    Luis Gabriel Silva

  







  
    Magicando

  







  
    Malino

  







  
    Manuel Araújo

  







  
    Maria Poejo

  







  
    Maria Teresa Godinho

  







  
    Marisa Barroso & All Dance

  







  
    Marta Alface

  







  
    Marta Portugal Dias

  







  
    Mati@s

  







  
    Mirjam Dekker

  







  
    Moabi

  







  
    Morynckx Trio

  







  
    Nação Vira Lata

  







  
    Natércia Lameiro

  







  
    NATuRA

  







  
    Nuno Alecrim

  







  
    O Mel e as suas aplicações

  







  
    Oîma (gz)

  







  
    Papeleiro Doido

  







  
    Parapente700

  







  
    Patrícia Quirós & Julia Larama

  







  
    Patrícia Vieira

  







  
    Paula Chang

  







  
    Pello Irurzun

  







  
    PR1 - Caminhando pela Serra de São Paulo, em Castelo de Vide

  







  
    Pramod

  







  
    Projecto Greenvolt

  







  
    Rancho de Santo António das Areias

  







  
    Rancho Folclórico de Nossa Senhora da Alegria de Castelo de Vide

  







  
    Rascanya (es)

  







  
    Ricardo Faria

  







  
    Rita Roldão

  







  
    Rosário Narciso

  







  
    Rumores d'Além Tejo

  







  
    Sabores com Maria José Miranda

  







  
    Sara Toscano

  







  
    Sergio Cobos

  







  
    Sérgio De Luiggi - IRIL

  







  
    Sérgio Santos

  







  
    Shanti Moksha

  







  
    Sofia Jorge

  







  
    Sofia Jorge Yoga

  







  
    Sónia Lucena

  







  
    Stav and Dudi (Au)

  







  
    Stomping at Six

  







  
    Swing Station

  







  
    Tarde em Marvão

  







  
    Tarde em Nisa

  







  
    Tarde em Portalegre

  







  
    Tavola Tonda Orchestra (it)

  







  
    Tiago Rouxinol

  







  
    Tribodar

  







  
    Trio Baladins (fr)

  







  
    Trupe Euterpe

  







  
    Tuna da Academia Sénior de Castelo de Vide

  







  
    Uma Loura, Outra Morena

  







  
    Umoi Souza

  







  
    Urbano Terapias

  







  
    Ver confeccionar Rebuçados de Ovos Moles de Nisa com Preciosa Dias

  







  
    Viagem pelos Azulejos de Castelo de Vide

  







  
    Visita à Casa-Jardim Ventura Porfírio

  







  
    Visita à produção de mirtilos na Tapada de Santa Marinha

  







  
    Visita à Quinta das Lavandas

  







  
    Visita à Quinta do Prado

  







  
    Visita aos Bombeiros Voluntários de Castelo de Vide

  







  
    Visita Guiada ao Festival da Água e do Tempo

  







  
    Yemadas Duo

  







  
    Zikhamu

  







			

		

	


	


    
		
        	Organización:

            [image: ]
            

		

		

        
        
        	Best Non-Music Festival:

            [image: ]
            
            
           
        
        
        
 
        

	
    	
            
                A PédeXumbo é uma Estrutura Financiada por:

                [image: ]
                [image: ]
                
                

            

			
			

        

        
        
        	In collaboration with:

            [image: ]
        


		
        
        	Projeto Co-financiado por:

            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            

            [image: ]
            
            
           
        

        
        
 
        
        
        
        	Parceiros Locais:

            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            
            
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            
            
           
        

        
        
 
        

        
        
        	Parceiros de Programação:

            [image: ]
            [image: ]
            
            
            
            
            
            
           
        

        
        
        
        	Parceiros de Mobilidade Sustentável:

            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            
            
            
           
        

        
        
 
        

        
        
        	Parceiros de Comunicação:

            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            
            
           
        

        
        
        	Rádio Oficial:

            [image: ]
            
            
           
        

        
        
        	Parceiros saúde:

            [image: ]
            
            
           
        

        
        
 

       

    



	
	
        
        Copyright, all rights reserved by PédeXumbo
        © 2018

        

        

    




